Außenbeleuchtung
Outdoor lighting
DE EN
145 lm/W & 100 lm/W
FLOODLIGHTS
Maritime Floodlight
Ultra-Slim Floodlight
Das Maritime Floodlight zeichnet sich besonders durch seine

Germany
Mail: info@eiko-europe.de
Phone: +49 72 71 - 76 07 0
Fax: +49 72 71 - 76 07 29
Artikelnummer
Item N°
Wattage Lumen Abstrahlwinkel
Beam Angle
Abmessungen
Dimensions
Surge
protection
Energieeffizienz
Energy efficiency
EI-FL-30-5KG2 30W 4.350lm 120° 267*228*55mm 6kV
EI-FL-50-5KG2 50W 7.250lm 120° 267*228*55mm 6kV
EI-FL-75-5KG2 75W 10.875lm 120° 314*269*61mm 6kV
EI-FL-100-5KG2 100W 14.500lm 120° 314*269*61mm 6kV
Artikelnummer
Item N°
Wattage Lumen Abstrahlwinkel
Beam Angle
Abmessungen
Dimensions
Feature Energieeffizienz
Energy efficiency
EKFL10-5K-T3 10W 1.000lm 110° 117*138*27mm CRI80
EKFL20-5K-T3 20W 2.000lm 110° 134*159*28mm CRI80
EKFL30-5K-T3 30W 3.000lm 110° 167*220*36mm CRI80
EKFL50-5K-T3 50W 5.000lm 110° 222*301*38mm CRI80
EKFL70-5K-T3 70W 7.000lm 110° 222*301*38mm CRI80
EKFL100-5K-T3 100W 10.000lm 110° 220*282*68mm CRI80
EKFLS10-5K-T3 10W 1.000lm 110° 117*138*41mm PIR Sensor
EKFLS20-5K-T3 20W 2.000lm 110° 134*159*42mm PIR Sensor
EKFLS30-5K-T3 30W 3.000lm 110° 167*220*50mm PIR Sensor
EKFLS50-5K-T3 50W 5.000lm 110° 222*301*52mm PIR Sensor
Für alle: Farbtemperatur Standard 5.000K; Lebensdauer 60.000h L80B10; PF>0,9; CRI79; SDCM<=4 / For all: CCT standard 5,000K; Lifetime 60,000h L80B10;
PF>0,9; CRI79; SDCM<=4.
Alle Angaben vorbehaltlich technischer Änderungen
Maritime Floodlight